
ZARZĄDZENIE NR 116/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 20.993,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 20.993,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 20.864.566,35  zł :

1) bieżące 19.133.832,42   zł,

2) majątkowe 1.730.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 19.612.290,28 zł :

1) bieżące 16.087.406,64  zł,

2) majątkowe 3.524.883,64   zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.997.738,88 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 16 228,00 13 690,00 29 918,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 436,00 13 690,00 29 126,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 436,00 13 690,00 29 126,00

852 Pomoc społeczna 448 253,00 7 303,00 455 556,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 7 303,00 112 503,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 200,00 7 303,00 112 503,00

Razem: 20 843 573,35 20 993,00 20 864 566,35



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 16 228,00 13 690,00 29 918,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 436,00 13 690,00 29 126,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 950,00 7 950,00 15 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,95 2 051,05 2 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 1 325,74 1 973,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 92,00 98,32 190,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 541,00 1 452,02 5 993,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 782,92 2 282,92
4300 Zakup usług pozostałych 125,90 4,95 130,85
4410 Podróże służbowe krajowe 200,15 25,00 225,15

852 Pomoc społeczna 993 099,00 7 303,00 1 000 402,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 109,00 7 303,00 344 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 877,75 6 000,00 239 877,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 703,00 1 153,00 44 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 577,00 150,00 3 727,00

Razem: 19 591 297,28 20 993,00 19 612 290,28



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 lipca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 16 228,00 13 690,00 29 918,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 436,00 13 690,00 29 126,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 436,00 13 690,00 29 126,00

Razem: 5 984 048,88 13 690,00 5 997 738,88



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 16 228,00 13 690,00 29 918,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 436,00 13 690,00 29 126,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 950,00 7 950,00 15 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,95 2 051,05 2 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 1 325,74 1 973,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 92,00 98,32 190,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 541,00 1 452,02 5 993,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 782,92 2 282,92

4300 Zakup usług pozostałych 125,90 4,95 130,85

4410 Podróże służbowe krajowe 200,15 25,00 225,15
Razem: 5 984 048,88 13 690,00 5 997 738,88



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 20.993,00 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 13.690,00 zł dotacje celową przeznaczaną na przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej .

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 7.303,00 zł dotacje celową na dofinansowanie zadań wynikających z art. 121 ust 3a
ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 .

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 20.993,00 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 13.690,0000 zł wydatki bieżące i wynagrodzenia.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 7.303,00 wydatki bieżące i wynagrodzenia.




